
TPK2 - KaaRe  0 - 1 ( 0 – 0 ) Yläkenttä  ke. 16.8.2006 
 
 
Vierasvoitto ja hieman toivon kipinää.... 
 
 
 
KaaRe otti erittäin makean vierasvoiton Yläkentän sateessa pelatussa ottelussa. Tämän vuotisen 
lohkon yllättäjiin kuuluva Marko Malmborgin TPK2 joukkueella oli ennen illan ottelua alla tasapeli 
sarjajohtaja IFFK:sta sekä voitto JyTy:stä. KaaRe:lla taas hyvällä alulla oleva tappioputki, nyt 
kolmen pelin pituinen.  
Molemmat tarvitsivat pisteitä sarjassa säilymiseksi, sillä TPK2 omaavat 17 pistettä eivät ehkä riitä, 
jos allaolevat joukkueet saavat pelinsä kulkemaan. Tosin KaaRen 7 olivat varsin kevyttä tavaraa.... 
 
Siinä statistiikkaa ennen peliä. 
 
Kokonaisuudessaan ottelussa pelattiin hyvää palloa. Tilanteita oli kummallakin joukkueella, 
TPK2:lla enemmän ensijaksolla ja KaaRe:lla taas toisella. Pallon pelaamisen ohella ensijaksolla 
ottelun tuomari Antti Kaarto otti kovan kannan peliin jakamalla yhteensä kuusi keltaista korttia. 
Tuo ärsytti aikalailla pelaajia ja vielä suuremmin katsomossa istunutta yleisöä, joka antoikin kuulla 
kommentteja taskulla käynneistä.  
Ensijaksolla siis TPK2 oli hieman hallitsevampi osapuoli, mutta varallisemmat maalipaikat sille 
kuitenkin tuli erikoistilanteiden, kulmapotkut ja 20 m annetut vapaapotkut, kautta. 
Toisella jaksolla, jollei lasketa lopun viimeistä 10 minuuttia, KaaRe oli selvästi hallitsevampi 
joukkue. Tuo hallinta palkittiin maalilla ottelun 72 minuutilla, kun Jani Valtonen pääsi oikealta 
laidalta syöttämään pallon maalille. Tuo syöttö muutti suuntaa maalin edessä TPK2:n puolustajasta 
mennen maaliin. Ottelun loppu oli sitten kotijoukkueen painostusta, mutta tällä kertaa KaaRe pystyi 
pitämään maalinsa puhtaana ja tiivistäen voitollaan kolmosen säilymistaistelua. 
 
Aika muuten yllättävää laskeskella, että KaaRen nyt omaavat 10 pistettä ovat tulleet vain kahdelta 
lohkon joukkueelta. Nimittäin KaaRe voitti myös kevän sarjassa TPK2 joukkueen, eli heiltä 
kokonaiset 6 pistettä. Sitten loput neljä on tullut LTU:lta, kevään tasurista ja syyskierroksen 
voitosta! 
 
 
Minuutit: 
 
0 - 1 72 min  Jani Valtonen 
 
Varoitukset: 
 
12 min  KaaRe  Lauri Randell 
17 min  TPK2  Ville Paakkonen 
24 min  TPK2  Mika Lähdeniemi 
28 min  TPK2  Christian Maja 
31 min  KaaRe  Sami Salminen 
40 min  TPK2  Rami Holmroos 
77 min  KaaRe  Sami Malmberg 
90 min  KaaRe  Sami Malmberg 
 


